1 – Adjudicar o objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO junto à
empresa  Homologar  a  DISPENSA DE LICITAÇÃO,  ratificando a
contratação da empresa 50.395.625 RYERTSON FELIPE ALVES DO
NASCIMENTO, inscrita no CNPJ sob n° 50.395.625/0001-78, pelo
valor estimado de R$ 15.305,49 (quinze mil e trezentos e cinco
reais e quarenta e nove centavos).

2 – A presente despesa correrá à conta do orçamento geral
vigente no exercício de 2024;

3 – A Câmara Municipal efetuará o pagamento após o
trâmite normal do processo de liquidação da despesa.